

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88597731

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.076,46 RON - 3.076,46 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Dezinfectant Gerprostar 5l BUC 5 67.23 336.13 63.87 2 FIZZY Tablete clorigene 280 buc/cutie BUC 4 54.62 218.49 41.51 3 SANO SAPUN HN -TEHCHNO BUC 6 31.93 191.60 36.40 4 PARD. TOP PORTOCALA 5L BUC 6 46.22 277.31 52.69 5 DAVERA F&B - 1L BUC 1 37.82 37.82 7.18 6 Domestos 5L BUC 4 45.38 181.51 34.49 7 Clorom pastile efervescente clor pentru dezinfectie BUC 2 54.62 109.24 20.76 8 Bureti cu canelura BUC 2 6.30 12.61 2.39 9 Rezerva mop bumbac BUC 1 6.72 6.72 1.28 10 REZERVA MOP ROTATIV BUC 2 12.61 25.21 4.79 11 PROSOP ALB ARO 2 STRATURI BUC 8 29.41 235.29 44.71 12 DEGRESANT plus 6kg PL2 BUC 1 75.63 75.63 14.37 13 VASE manual Ultra Yellow, 5kg BUC 1 31.93 31.93 6.07 14 GPCL-COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 2 4.20 8.40 1.60 15 SAC menaj 60 l ,verzi,10buc/ROLA ROLA 15 7.56 113.45 21.55 16 SACI forte 35l, 50x60 cm , 15buc./rola BUC 12 4.62 55.46 10.54 17 SAC MENAJ 20L ECONOMICI BUC 10 2.94 29.41 5.59 18 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 15 10.92 163.87 31.13 19 MANUSI MENAJ marime L - 5 5.88 29.41 5.59 20 MANUSI MENAJ marime M BUC 5 5.88 29.41 5.59 21 Mop bumbac 250 gr, verde BUC 7 6.72 47.06 8.94 22 Mop bumbac 250 gr, rosu BUC 6 6.72 40.34 7.66 23 Mop bumbac 250 gr, galben BUC 2 6.72 13.45 2.55 24 HART IGIENICA MINIJUMBO 2 STR BUC 36 5.88 211.76 40.24 25 lavete microfibra 5 /set BUC 10 18.49 184.87 35.13 26 Zorex Sorturi protectie 100/set BUC 1 23.53 23.53 4.47 27 sano sushi cloth 40/set BUC 2 31.93 63.87 12.13 28